様式第１号(第５条関係)

令和　　年　　月　　日
　坂井市長　　様
申請者
住所
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
補助金等交付申請書
補助金等の交付を受けたいので、坂井市補助金等交付規則第５条の規定により、次のとおり申請します。
なお、市に対して納付又は納入すべき税の納付状況について市長が調査することに同意します。
記
	1 補助年度
	令和　年度

	2 補助金等の名称
	坂井市展示会出展支援事業補助金

	3 補助事業等
	(1) 名称
	坂井市展示会出展支援事業

	(2) 目的

	(3) 概要

	(4) 事業期間
	着手
	令和　年　　月　　日

	完了
	令和　年　　月　　日

	4 補助金等の交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円

	5 経費の配分
	　別紙のとおり

	6 添付書類
（提出する書類の□欄をﾁｪｯｸ(☑)してください。）
	☑事業計画書（計画書様式第１号）
☑事業収支計画書（計画書別紙１）
□その他市長が必要と認める書類
（展示会のチラシ等事業の概要が分かる書類）

担当課所見　（注：申請者の記入不要）
	補助金等支出の適否
	審査事項

	・公益上の必要性はあるか
・時代のニーズにあっているか
・目的達成の可能性はあるか
・事業の見直しは行っているか
	適・否
適・否
適・否
適・否
	□前年度繰越金　　　　　　□自己財源
□他補助金等の有無（国県、他市町村、団体、無）
□補助対象等事業費　　　　□市税納付状況
□補助金等の額